Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.09.2016 г.  № 223-п

О прогнозе социально-экономического

развития муниципального образования

Александровский сельсовет на 2017 год

и параметрах прогноза на период до 2019 года.

        В соответствии со ст. 173  Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременной разработки прогноза социально-экономического развития Александровского сельсовета на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области № 96 от 27.09.2012 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» (с изменениями решение Совета депутатов от 17.11.2015 года № 12), руководствуясь  Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

 1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области на 2017 год и параметры прогноза до 2019 года (прилагается).

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     3. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

И.О. Главы администрации                                                                  А.Н. Коннов

Разослано:  на сайт, в районную администрацию, в прокуратуру, в дело.